Fabr’ de Aleumbir’ per sic quod permitteret ipsum abire quietum ; 

ideo committitur gaolle. Iterum convictum est per eosdem viridarios 
quod predictus Willelmus filius Fabr’ non fuit culpabilis de aliquo 

malefacto; ideo inde quietus. Postea venit Iohannes le Bere et 

finem fecit per vnam marcam pro transgressione. Plegii de dictis 

tribus marcis Willelmus le Moyne, Symon de Rypton’, magister 

Ricardus de Toleslond’, magister Gilbertus de Wepsted, Ricardus de 

Catteworth’, Robertus Freman de Wauton’, Willelmus de Catteworth’. 

Postea venit dicti Philippus et Rogerus. Et Philippus finem fecit per 
vnam maream et Rogerus per dimidiam marcam. Plegii dicti Philippi 

de fine Willelmus de Alcumbir’ et Elias le Lord’ de eadem. Idem 

vna cum subscriptis manucapiunt quod non decetero ete. Johannes 

filius Nicolai de eadem, Elias Seled de eadem, Willelmus filius Roberti 

de eadem, Ricardus in Angulo, Elias ad Solium, Ricardus Paie, 

Rogerus Aldit, Willelmus filius Hugonis, Samuel in Lana, Willelmus 

Long’, Alanus filius Alani. Et plegi dicti Rogeri quod non decetero 

Willelmus Secrestein de eadem, Nicolaus Tixtor’, Henricus Franceis, 

Nicolaus filius Hawis, Iohannes Canu’, lohannes de WIfli, Walterus de 

Eston’, Iohannes filius Willelmi, Turstan filius Marg’, Simon Kuit, 

Symon filius Gregor’, Stephanus West. 

’Presentatum est per forestarios et viridarios quod duo leporarii 

secuti fuerunt vnum damum sub haya de Wauberg’, set nemo visus 

fuit cum illis. Tandem quidam Stephanus Fot et Galfridus filius 

Osberti inuenti fuerunt in campis, quos forestaru ceperunt et duxerunt 

apud Herford’ ad inprisonandum eos ibidem. Et Galfridus euasit a 

custodia forestariorum ; et Stephanus fuit inprisonatus. Postea facta 

fuit inquisicio per villatas Aleumbiv’ (alibi), Wolle (alibi), Bokesworth’ 

(j] marea) et Brampton’ (alibi) qui nichil inde sciunt nee inquirere 

potuerunt, cuius leporarii fuerunt; nec predictos Stephanum et 

Galfridam habuerunt suspectos nec de aliquo malefacto in foresta ; 

See p. 22, note 2. * The word ‘ quia’ is here inserted in the roll. 3 See p. 75. 
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the township of Aleonbury is in merey. And Roger the son of Philip 

and Philip the father of this Roger, being convicted of receiving his 
evil deed, were taken and imprisoned at Hartford; and afterwards, by 

the writ of Robert Passelewe the chief justice, they were delivered on 

the pledge of John the son of Nicholas, Elias Selegh, Nicholas the son